› 23 01 2025. ГАУ ДПО РБ Цент повышения
‚квалификации

…… ‚„а—а.……нии.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

по ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

184

(…в…]

Заседание аккредитационной падшмиссии по тегам приведших аккредитации
специалиота по специальности (должности) : Лечебное депп (31,0201)

Председательствовап.

Ответственныи секретарь.

члены подкомиссии,

с. г. Гайфуппина
… о „……

П.А. Куприянова
М 0 ……т

3. Ф. Латыпоаа

с_.Р. Юсупова
‹иом……

и, ИЁдяева
мс ..и…»

… о «а……
с. Р Нигматуппииа

(и 0 №……
3. я. Хамидуплина

… а вам……
г с, Хасанова

… о м……
н. ><, Чисгякова

… о м……
н. п Шевцова

[ПБ «Тмин—„г

Состав аккредитациониой подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1, о результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аюшедитацианной
медкомиссии

1. По первому вопросу'

Решение'

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденныхприказом Министерством здравоохранения Роооийокои Федерации втгв
ОКТЯБВН 2022 г. МП 709н` якиредитационнвя ПОДКОМИСОИЯ решила:

Фил,

Пвепсептвпь

Гуттанова Апьвера Магзуивюіоана
Результят‘ Решение

\ Нв сдано :птвизматв на
т

1

то…?

пришедшим
аккредитацию
специалиста

С. Р. Юсупова

опациапвность
Лечебное дом
(31 .огт )

кио от…
С, Г. Гвйфуппимв

… о и……
Заместители председтепя
Ответственный секретарь И. И, Владлена

… \: ……)